
   

Uchwała nr XXIX/140/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

 
 

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 

2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 83 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 listopada 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 17, poz. 305) Rada Gminy uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnej Gminy Pani Anny Woźnica, wchodzącej w skład 

Komisji Rewizyjnej powołuje się w skład tej Komisji Pana Mariana Pacynę. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

 

 Rada Gminy Łęka Opatowska podjęła uchwałę o wygaśnięciu mandatu Radnej Gminy Łęka 

Opatowska Pani Anny Woźnica na podstawie złożonej przez nią rezygnacji. Odwołana radna była  

członkiem Komisji Rewizyjnej. W związku z odwołaniem jej mandatu zmniejszył się skład Komisji 

Rewizyjnej i obecnie nie spełnia statutowego wymogu odnośnie liczebności. Na tej podstawie 

zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej zgodnie  z § 83 ust. 1 Statutu Gminy 

Łęka Opatowska. 


